
TSKRP008SB48

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo
„Na Pláni, č. akce 968, Praha 5 ~ vypracování PD a IČ':

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

3/15/2400/71
0110015

L
Smluvní strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ; CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupený; lng. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání;
- ve věcech smluvních: lng. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: lng, Jiří Mayer, investiční náměstek

lng, Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400
rr D X O 4 11 r « < n

 I ’ T
lllg, 1VC11G OlUUllkUVdj iui

2. Zhotovitel: AGA - Letiště s.r.o.

Jenečská 885, Hostivíce,
Hrabákova 2001/21, 148 00 Praha 1 1
IČO: 46357653
DIČ: CZ46357653

 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 1
číslo účtu: 300099583/0300
zastoupená: lng, Janem Sochou, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

lng, Jan Socha
lng, Michal David

II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník ) tento dodatek ě. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě
o dílo ze dne 1 1,1 1.2015 „Na Pláni, ě. akce 968, Praha 5 - vypracování PD a IČ“ (dále
jen Smlouva),



Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku v návaznosti na čl. II, odst. 5 Smlouvy
(uplatnění vyhrazených změn závazku - nepředpokládané překážky neležící na straně
zhotovitele), a to čl. III, Smlouvy (Cena díla) a cl. V, Smlouvy (Termín provádění díla),
z důvodů spočívajících ve:

a) změně PD v souvislosti s výsledky architektonické soutěže na řešení prostoru před
Smíchovským hřbitovem, vypsané Městskou částí Praha 5 - vyloučení prostoru před
Smíchovským hřbitovem v PD (snížení rozsahu opravy vozovek a chodníku, a tím
provedení víceprací v PD),

b) koordinaci připravované výstavby s obytným areálem “Na PlániT

c) obnovení platnosti vyjádření správců IS a neplatných stanovisek DOSS,

d) nedořešené problematiky památných stromů.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže
uvedeno,

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Článek III. odst. 1 Smlouvy se upravuje takto:

ťůvodní cena včetně dodatku č. I ač. 2 bez UťH:
DPH 21%:
Původní cena včetně dodatku č. 1 a č. 2 včetně DPH

1 062 360,00 Kč
223 095,60 Kč

1 285 455,60 Kč

Cena víceprací bez DPH
DPH 21%:
Cena víceprací včetně DPH:

85 000,00 Kč
17 850,00 Kč

102 850,00 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH:

DPH 21%:
Cena celkem včetně dodatku včetně DPH:

I 147 360,00 Kč
240 945,60 Kč

1 388 305,60 Kč

IV,

Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

í. Čl. V. odst. 2 se v části od „Projednání DSP, žádost DSP, čistopis DSP“ mění
takto:

projednání DSP
podání žádosti o SP
dopracování DPS, VV + rozpočet
předání pravomocného stavebního povolení do 30.1 1.2017

do 31.5.2017

do 31.7.2017
do 31.8.2017



2, ČI. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu díla: 30.11.2017

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovné dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy

a dodatku č. 1 a č. 2 Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
n rt n vm 1 t t ( nn |/-/\ w y—. nfw i lni r 1 TOl lof J / iKl £i/1 TI O I O I
a u íujjiauu mihuv í aivuu u onuuv;, z.ajiou

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž

Objednatel i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Cenová kalkulace

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho

přílohy, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy,

V Praze dneV Praze dne -6. 03. 2017

ZhotovitelObjednatel

Ir-íLívU U UÍSelJ U
T-*í

l fey

pjMi SmM c /. a o ; v ■: ; s :rfi-IngŽJifí Sládek

i.;, m PRAKY

Řásnovka 7/0/8, 11015 PRAHA 1

17


